PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

   1.   z dnia  15 listopada 2018 r.
Szczecinek, dnia  15.11.2018 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  13/2018







Nr ogłoszenia BZP 645745-N-2018







z  dnia  12.11.2018 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy środków czystości, chemii  
                           gospodarczej i artykułów higienicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4   
Pakiet 9, poz. 4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, których zewnętrzna warstwa na całej powierzchni (100% powierzchni produktu) jest zbudowana z paroprzepuszczalnego laminatu, tworząc tzw. "oddychającą" warstwę zewnętrzną? specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze, ale nie przepuszcza cieczy, właściwość ta minimalizuje możliwość powstawania odparzeń i podrażnień, zmniejsza również ryzyko powstania odleżyn; dodatkowo tekstylno podobne włókninowe pokrycie daje przyjemne odczucie w trakcie noszenia produktu

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Projekt umowy
§ 2 ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się do godz. 15:00?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Projekt umowy    
§ 3 ust. 3: czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 13/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
